
Na temelju članka 31. Statuta Općine Orebić („Službeni glasnik Općine Orebić“, broj 02/13,

03/18,  08/18 –  pročišćeni  tekst)  Općinsko  vijeće  Općine  Orebić  je  na  svojoj  __  sjednici

održanoj dana  ______ 2018.g. donijelo je 

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Općinskom načelniku Općine Orebić

na potpis međuvlasničkog ugovora

I.

Općinsko Vijeće Općine  Orebić  suglasno je  s  odredbama prijedloga Ugovora o pružanju

komunalne  usluge  i  o  nadoknadi  troškova  prijevoza  putnika  u  javnom  prometu  koji  je

predložen  od  strane  uprave  Libertas  –  Dubrovnik  d.o.o.  u  kojem  Općina  Orebić  ima

suvlasnički udio, a kojeg je bilo nužno uskladiti s Uredbama i Direktivama Europske unije, a

sve kako bi se mogli ispuniti uvjeti za povlačenje sredstava iz EU fondova.

II.

Sastavni dio ovog Zaključka čini prijedlog Ugovora o pružanju komunalne usluge i o naknadi

troškova  prijevoza  putnika  u  javnom  prometu,  Planirani  opseg  javne  usluge  putničkog

prijevoza Libertas Dubrovnik d.o.o. za 2018. (Prilog 1.), Plan kilometara za razdoblje 2018.-

2022. (Prilog 1a.),  Tarifni sustav,  uvjeti i cjenik usluga Društva (Prilog 2.),  Metodologija

izračuna neto financijskog učinka (Prilog 3.),  Standardi i način kontrole kvalitete pružene

usluge (Prilog 4.) i Izvadak iz Plana poslovanja za 2018. - Popis planiranih projekata (Prilog

5.).

III.

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Orebić na potpis međusuvlasničkog ugovora.

IV

Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a  objaviti  će  se u Službenom glasniku

Općine Orebić.

Klasa:

Urbroj:2138/03-03-18-02

Orebić, ________2018.

Predsjednik Vijeća

Mario Vekić


